
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2024  

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Anny Dudziej ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik 

Wdzięczności w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn.zm.1)) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

2023 poz. 900, z późn.zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Annę Dudziej ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności 

w Zakroczymiu bez wypowiedzenia z dniem 10 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 1718, 2005. 


